
 

1 

 

Zarządzenie  Nr 762/2016  
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm. ), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 2 uchwały Nr 
XVIII/222/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2016 rok (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XVIII/222/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2015 r. , 

w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok zmienionej: 
− zarządzeniem Nr 53/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 stycznia 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− uchwałą Nr XIX/239/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 4 lutego 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− uchwałą Nr XX/256/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 lutego 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 119/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 lutego 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 162/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 marca 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 169/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 marca 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− uchwałą Nr XXI/274/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 marca 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 209/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 kwietnia 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 216/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2016 r.  

uchylające zarządzenie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 217/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 225/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 233/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2016 r.                

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− uchwałą Nr XXII/283/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 kwietnia 2016 r.                     

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem nr 236/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 kwietnia 2016 r.                

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 243/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 maja 2016 r.                   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− uchwałą Nr XXIII/296/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 19 maja 2016 r.                

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
− zarządzeniem Nr 267/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 maja 2016 r.                

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 



 

2 

 

− zarządzeniem Nr 279/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 czerwca 2016 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− zarządzeniem Nr 291/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 czerwca 2016 r.               
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− uchwałą Nr XXV/308/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 czerwca 2016 r.               
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− zarządzeniem Nr 324/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 czerwca 2016 r.             
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− zarządzeniem Nr 337/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 czerwca 2016 r.             
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− uchwałą Nr XXVI/323/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 14 lipca 2016 r.               
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− zarządzeniem Nr 362/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lipca 2016 r.             
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− zarządzeniem Nr 422/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 sierpnia 2016 r.             
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− zarządzeniem Nr 446/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 sierpnia 2016 r.                
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− zarządzeniem Nr 482/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 sierpnia 2016 r.                
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− uchwałą Nr XXVII/325/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 września 2016 r.               
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− zarządzeniem Nr 505/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 września 2016 r.              
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− uchwałą Nr XXVIII/336/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 września 2016 r.    
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− zarządzeniem Nr 559/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2016 r.              
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− uchwałą Nr XXIX/362/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 października 2016 r.    
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− zarządzeniem Nr 611/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 października               
2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− uchwałą Nr XXX/388/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 2016 r.               
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− zarządzeniem Nr 673/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 listopada              
2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− zarządzeniem Nr 732/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 grudnia              
2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

− uchwałą Nr XXXI/399/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2016 r.               
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

 
 

wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
1) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
 Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń: 
Miasto 



 

3 

 

ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 42.400 zł 
rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół – 6.000 zł 
− wydatki bieżące – 6.000 zł 
     w tym: 

− wydatki jednostek budżetowych – 6.000 zł 
     w tym: 

− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 6.000 zł 
rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 2.200 zł 
− wydatki bieżące – 2.200 zł 
     w tym: 

− wydatki jednostek budżetowych – 2.200 zł 
     w tym: 

− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.200 zł 
rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 34.200 zł 
− wydatki bieżące – 34.200 zł 
     w tym: 

− wydatki jednostek budżetowych – 34.200 zł 
     w tym: 

− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 34.200 zł, 
 

Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 750 – Administracja publiczna – 6.700 zł 
rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe – 6.700 zł 
− wydatki bieżące – 6.700 zł 
     w tym: 

− wydatki jednostek budżetowych – 6.700 zł 
     w tym: 

− wynagr. i składki od nich naliczane – 6.700 zł 
 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 58.846 zł 
rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 31.080 zł 
− wydatki bieżące – 31.080 zł 
     w tym: 

− wydatki jednostek budżetowych – 31.080 zł 
     w tym: 

− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 31.080 zł 
rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki      
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych – 2.950 zł 
− wydatki bieżące – 2.950 zł 
     w tym: 

− wydatki jednostek budżetowych – 2.950 zł 
     w tym: 

− wynagr. i składki od nich naliczane – 2.950 zł 
rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 24.816 zł 
− wydatki bieżące – 24.816 zł 



 

4 

 

     w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 24.816 zł 
     w tym: 

− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 24.816 zł 
 
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 2.218 zł 
rozdz. 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 2.218 zł 
− wydatki bieżące – 2.218 zł 
     w tym: 

− wydatki jednostek budżetowych – 2.218 zł 
     w tym: 

− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.218 zł, 
 

Tytułem zwiększeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 42.400 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 24.900 zł 
− wydatki bieżące – 24.900 zł 
     w tym: 

− wydatki jednostek budżetowych – 24.900 zł 
     w tym: 

− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 24.900 zł 
rozdz. 80104 – Przedszkola – 17.500 zł 
− wydatki bieżące – 17.500 zł 
     w tym: 

− wydatki jednostek budżetowych – 17.500 zł 
     w tym: 

− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 17.500 zł, 
 
Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 750 – Administracja publiczna – 6.700 zł 
rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie – 6.700 zł 
− wydatki bieżące – 6.700 zł 
     w tym: 

− wydatki jednostek budżetowych – 6.700 zł 
     w tym: 

− wynagr. i składki od nich naliczane – 6.700 zł 
 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 58.846 zł 
rozdz. 80110 – Gimnazja – 208 zł 
− wydatki bieżące – 208 zł 
     w tym: 

− wydatki jednostek budżetowych – 208 zł 
     w tym: 

− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 208 zł 
rozdz. 80111 – Gimnazja specjalne – 1.000 zł 
− wydatki bieżące – 1.000 zł 



 

5 

 

     w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 1.000 zł 
     w tym: 

− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.000 zł, 
rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 25.126 zł 
− wydatki bieżące – 25.126 zł 
     w tym: 

− wydatki jednostek budżetowych – 25.126 zł 
     w tym: 

− wynagr. i składki od nich naliczane – 2.750 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 22.376 zł 

rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe – 31.662 zł 
− wydatki bieżące – 31.662 zł 
     w tym: 

− wydatki jednostek budżetowych – 31.662 zł 
     w tym: 

− wynagr. i składki od nich naliczane – 200 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 31.462 zł 

rozdz. 80132 – Szkoły artystyczne – 850 zł 
− wydatki bieżące – 850 zł 
     w tym: 

− wydatki jednostek budżetowych – 850 zł 
     w tym: 

− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 850 zł 
 
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 2.218 zł 
rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno- pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
– 2.218 zł 
− wydatki bieżące – 2.218 zł 
     w tym: 

− wydatki jednostek budżetowych – 2.218 zł 
     w tym: 

− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.218 zł. 
 

 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza                   / .../         Grzegorz Sapiński




